广东省造纸行业协会

关于组织参加 2019 年印尼国际纸业展览会

（Paper Indonesia 2019）的通知

各有关企业：

印尼是东南亚最大的经济体、东盟成员国，是世界第四人口大国。

近年来，该国政局稳定，对华友好，市场显现极大活力。中国是印尼

的重要进口国之一，印尼对中国的进口额占总进口的 10.9%，并呈逐

年上升趋势。作为世界第九大纸浆生产国和第十一大纸品生产国，印

尼纸浆总产能为每年 790 万吨，纸品总产能为每年 1217 万吨。

为了帮助企业寻求走出去的机会，开发和拓宽海外市场，中国机

电产品进出口商会和中国化工信息中心定于 2019 年 8 月 28-30 日在

印尼雅加达举办 2019 年印尼国际纸业展览会（Paper Indonesia

2019）。

2019 印尼纸业展览会目前是印尼唯一纸业专业展览会，展会获得

来自印尼、中国、泰国、越南等纸浆和造纸协会的大力支持。该展会

将为亚洲造纸行业搭建展示和交流平台，展商可向印尼采购商展示纸

业领域的最新方案、技术及服务，获得合作机会，开发和拓宽市场。

展会同期还将举行多场买家对接会和行业交流研讨会议，欢迎有

意向发展海外业务的企业参加。现将有关事项通知如下：

一、展会信息

主办单位：中国机电产品进出口商会

中国化工信息中心

支持单位：印尼纸浆及造纸工业协会

印尼印刷工业协会

印尼 PERAGA 国际展览公司

印尼瓦楞纸箱协会

展览时间： 2019 年 8月 28-30 日

二、收费标准

1、光地（18平米起订）人民币 2200 元/㎡。

普通标摊（9平米）人民币 28000 元/9 平米。

2、在会刊上做产品及企业形象宣传：人民币 2500 元/企业。

3、主办方将集中组织参观及参展的企业代表于 2019 年 8月

26 日从北京及广州出发，参团费为 18000 元/人（含印尼当地纸

厂参观）或 16000 元/人（不含印尼当地纸厂参观），费用已含

来回机票、8 月 26-31 日期间在印尼雅加达的食宿、集体交通等。

三、联系方式

联系人：陈竹 张翠梅 张铭晖，联系电话：020-81360396，

邮箱：gdpaper.msc@163.com。

四、请有意向参展及参观的企业于 2019 年 7 月 10 日前填写

好报名表发送至协会邮箱，以便做好展位及行程安排。请参展及

mailto:gdpaper.msc@163.com。

参观的企业务必与协会联系，以便及时发送参展及组团等相关信

息。

附件：参展及展观报名表

广东省造纸行业协会

二〇一九年二月十九日

附件：

参展及参观报名表
我公司希望参加该展览会：

公司名称 (中文)：______________________________________________________________________
公司名称 (英文)：______________________________________________________________________
品牌名称：

地址 (中文)： ______________________________________ 邮编：

地址 (英文)：
联系人：______________________________________________________________________________
电话： 传真：_____________________________________
Email： 公司网址：_________________________________

我公司是√制造商代理商 / 经销商，将在展览会上展示以下品牌的产品：

1、
2、
展位要求（请在相应方格内“√”）
光地 (最小 18平米)2,200人民币元/ 平米 申请面积： 平米

普通标摊 (最小 9平米)28,000人民币元/ 9 平米 申请面积： 平米

在会刊上做产品及企业形象宣传：人民币 2500元/企业 宣传企业： 个

参加主办方参观团，参团费为 18000元/人（含参观当地造纸企业） 参团人数： 人

参加主办方参观团，参团费为 16000元/人（不含参观当地造纸企业）参团人数： 人

账户信息：

开户名称：中国化工信息中心有限公司

开户银行：中国银行北京安定路支行

银行账号：345458471376

我公司将展示以下类别的产品：（请在相应的类别前划“√”）
造纸化学品

造纸环保及三废处理技术设备

造纸原辅材料、浆、纸张、纸制品、包装用

纸

造纸机械及设备 包装纸生产设备、配件及原材

笔记本、书本、生活用纸、卫生纸生产、切割等设备、捆扎机等

一次性卫生用品

其他

此表格的提交将被视为提交方接受主办单位的所有参展规定。

签署人姓名

公司盖章

日期： 年 月